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Aukeasuon turvetuotantoalueen kalataloudellinen tarkkailu, Joutsa 

Ristisuon Turve Oy 
 

 

TARKKAILUN PERUSTE 

Tarkkailuvelvoite perustuu Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston 
päätökseen nro 168/2014/1. Päätöksen mukaan toiminnan 
kalataloudellisia vaikutuksia on tarkkailtava kalatalousviranomaisen 
hyväksymällä tavalla. 

VIREILLETULO JA TARKKAILUSUUNNITELMAESITYS 

Eurofins Ahma Oy on toimittanut tarkkailuvelvollisen puolesta 
kalatalousviranomaisen hyväksyttäväksi esityksen Aukeasuon 
turvetuotantoalueen kalataloudelliseksi tarkkailusuunnitelmaksi. 

Esityksen mukaan tarkkailu koostuisi määrävuosin toteutettavista 
Mahajärven ahventen elohopeaselvityksistä sekä Mahajärven ja 
Pappistenlahden välisen alueen kalastustiedusteluista. 

TARKKAILUSUUNNITELMAESITYKSEN KÄSITTELY 

Tarkkailusuunnitelmaesitys ja kuulutus asian vireilläolosta on pidetty 
nähtävänä Pohjois-Savon ELY-keskuksen verkkosivulla 26.4.–3.6.2024. 

Kuulutus ja tarkkailusuunnitelmaesitys on annettu erikseen tiedoksi 
Suonteen kalatalousalueelle. 

Asiassa ei ole jätetty muistutuksia. 

ELY-KESKUKSEN RATKAISU 

Pohjois-Savon ELY-keskus hyväksyy Aukeasuon turvetuotantoalueen 
kalataloudellisen tarkkailusuunnitelman (Eurofins Ahma Oy 26.4.2024). 
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Perustelut 

Suunnitelman mukainen tarkkailu yhdessä kuormitus- ja 
vesistötarkkailun kanssa antaa ennalta arvioiden riittävät tiedot 
toiminnan kalataloudellisista vaikutuksista. 

TARKKAILUOHJELMAN VOIMASSAOLO JA MUUTTAMINEN 

Tämä päätös on voimassa toistaiseksi. ELY-keskus voi 
ympäristönsuojelulain 65 § mukaisesti tarvittaessa muuttaa 
hyväksymäänsä suunnitelmaa sen voimassaolosta huolimatta. 

Muutoksista, jotka eivät heikennä tarkkailun luotettavuutta tai 
kattavuutta, voidaan sopia tarkkailuvelvollisten ja Pohjois-Savon ELY-
keskuksen kesken. 

KÄSITTELYMAKSU  

Tarkkailuohjelman hyväksymisestä peritään käsittelymaksuna 210 
euroa (3 tuntia á 70 euroa). Lasku toimitetaan erikseen myöhemmin. 

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET 

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 64 §, 96 § 

Valtioneuvoston asetus (1215/2023) elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja 
hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2024. 

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

 
Päätös  Ristisuon Turve Oy 
(sähköpostilla) 
 
Päätös tiedoksi Suonteen kalatalousalue 
(sähköpostilla) Keski-Suomen ELY-keskus, ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue 

Joutsan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 
Eurofins Ahma Oy/Alaja 

 
Ilmoittaminen yleisessä tietoverkossa 
 

ELY-keskus tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuksen 
ja päätöksen Pohjois-Savon ELY-keskuksen verkkosivuilla (www.ely-
keskus.fi -> Ajankohtaista -> Kuulutukset ja ilmoitukset -> Pohjois-
Savo). Kuulutus julkaistaan myös Joutsan kunnan verkkosivuilla. 

MUUTOKSENHAKU  

Päätökseen ja käsittelymaksun määräämiseen saa hakea oikaisua 
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta. Määräaika 
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oikaisuvaatimuksen jättämiseksi päättyy 12.8.2024 klo 16.15. 
Oikaisuvaatimusohje on liitteenä. 

 
 
 

 
Timo Takkunen Markus Huolila 
 
Asian on ratkaissut kalatalouspäällikkö Timo Takkunen ja esitellyt 
kalastusbiologi Markus Huolila. Tiedustelut: asian esittelijä, puhelin 029 502 
3541, sähköposti markus.huolila@ely-keskus.fi. 
 
Asiakirja on ratkaistu sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä on 
asiakirjan viimeisellä sivulla. 
 
 

LIITE Tarkkailusuunnitelman hyväksymispäätöstä ja suoritemaksun 
määräämistä koskeva oikaisuvaatimusohje. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalataloustarkkailusuunnitelman hyväksymistä koskevaan 
päätökseen ja suoritemaksuun saa hakea oikaisua Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta. 

Oikaisuvaatimusaika 
Määräaika oikaisuvaatimuksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää päätöksen 
tiedoksisaannista. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä siitä, kun asiaa 
koskeva kuulutus ja päätös on julkaistu ELY-keskuksen tietoverkossa. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu 
vielä seuraavaan arkipäivään. 

 

Oikaisuvaatimuskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen 
Kirjallinen oikaisuvaatimus on osoitettava Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolle ja siinä on 
ilmoitettava 
- vaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta; 
- postiosoite ja puhelinnumero, sekä mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat ilmoitukset 
oikaisua vaativalle voidaan toimittaa;  
- päätös, johon muutosta haetaan;  
- miltä kohdin ja mitä muutoksia vaaditaan tehtäväksi;  
- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan. 

 
Jos vaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, on oikaisuvaatimuskirjelmässä ilmoitettava myös 
tämän nimi ja kotikunta.  
 
Vaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä, ellei 
kirjelmää toimiteta sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla). Asioitaessa sähköisesti 
allekirjoitusvaatimuksesta on säädetty erikseen. 
 

Oikaisuvaatimuksen liitteet  
Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä: 
- elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä perustaa vaatimuksensa, jollei niitä jo aiemmin ole toimitettu 
viranomaiselle;  
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai selvitys asiamiehen toimivallasta  

 
Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen 

Vaatimuskirjelmä on toimitettava määräajassa Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston 
kirjaamoon. Oikaisuvaatimusasiakirjat voi toimittaa henkilökohtaisesti, tai lähettäjän vastuulla myös 
postitse, lähetin välityksellä, telekopiona tai sähköpostilla. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä 
niin ajoissa, että ne ehtivät perille määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla) toimitetun vaatimuskirjelmän on oltava toimitettu 
niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan 
käsitellä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 
 

Oikaisuvaatimuksen käsittelymaksu 
Oikaisun hakijalta peritään aluehallintovirastossa asian käsittelystä maksu. 
 

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston päätoimipaikan yhteystiedot 
Postiosoite PL 5, 13035 AVI 
Käyntiosoite Wolffintie 35, VAASA 
Sähköposti kirjaamo.lansi@avi.fi  (Sähköpostin liitetiedostot enintään 50 Mt) 
Puhelinvaihde 029 016 000 

 Virka-aika                 8.00–16.15 
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